



Instruktioner för betalning av VIF medlemsavgifter via Suomisport

1. Gå in på föreningens hemsida: [VIF Medlemsinfo](#)

Klicka på länken till den avgift du vill betala (vuxen, junior och familj), se bilden nedan.

Medlemsinfo 2023

För att delta i sektionernas verksamhet behöver du vara medlem i föreningen. Du blir medlem genom att betala medlemsavgiften. Sektionerna uppbär i viss fall även en sektionsavgift som är beroende på vilken ålder och nivå man idrottar.

Vörå IF kommer nu också successivt att ta i bruk ett digitalt medlemsregister vilket innebär att du kan betala och gå med själv via nätet på Suomisport portalen. Vi hoppas att ni modigt testat att använda Suomisport som torde vara bekant för dom mesta inom Vörå IF sedan tidigare. För mera info om du känner dig osäker så kan du läsa detta [dokument](#). Klicka in dig i föreningen genom att använda länkarna under:

Vörå IF medlem, vuxen

Vörå IF medlem, junior

För att enklare hålla koll på era medlemskap rekommenderar vi även att ni laddar ner Suomisport appen till er telefon/surfplatta. Efter att ha registrerat sig en gång via endera länkarna ovan sköts allt enkelt i appen efter det! Välkommen

2. Länken styr dig till Suomisport.
Om du redan har ett Suomisport konto, logga in.
Ifall du inte har ett konto, skapa ett. Om du som vårdnadshavare skall anmäla ditt barn, logga in via ditt egna konto eller skapa ett konto och sätt till dina barn under din profil (barn under 18 länkas under vårdnadshavarens konto).

Suomi

Svenska

English

STIG IN I SUOMISPORT

Ge ett telefonnummer eller en e-postadress för att börja. Använd ett nummer till vilket du kan motta textmeddelanden.

Du hittar vår kundtjänst via vår [kontaktblankett](#) eller per e-post suomisport@olympiakomitea.fi

E-POSTADRESS ELLER TELEFONNUMMER

Kom ihåg mig i denna webbläsare.

Skicka mig en inloggningskod.

Jag har redan en gällande kod

3. Efter att du loggat in, eller skapat konto, öppnas ett fönster för godkännande av medlemskapet. Nu kan du även välja vem du vill avsluta ifall du har många personer länkade till ditt konto. Du kan också sätta till personer till ditt konto i detta skede.

Du har blivit inbjuden som medlem i föreningen

Medlemskap: Vörå IF medlemskap 2021, vuxen
Förening: VÖRÅ IF (Vörå Idrottsförening rf)

Välj vem som ska ansluta sig som medlem

Jag [redacted]
Du är redan medlem!

En underhållsberättigad i min vård [redacted]

En underhållsberättigad i min vård som ännu inte har regi...

[Avslå inbjudan](#)

4. Efter detta skickas din ansökan till föreningen för godkännande. Tyvärr skickas ingen notifiering gällande detta så man måste minnas kolla själv.
5. Efter att föreningen har behandlat din anslutningsbegäran dyker din medlemsavgift upp på din Suomisport profil sida. Du hittar den genom att logga in på din profil och uppe i menyn till höger hittar du "Betalingar".

SUOMISPORT

SPORTKONTO

GRUPPER

KALENDER

BETALNINGAR

6. Medlemsavgiften finns under "Öppna". Välj en betalning och fortsätt efter givna instruktioner.

